En nuestro informe en relación con la Administración de 

la Empresa, durante el ejercicio económico del lero. De Enero al 31 de Diciembre del 
2012. 

DISCAREM S.A. ha tenido movimientos en el ejercicio contable de Enero a 
Diciembre del 2012 logrando un ingreso en ventas anual de US$ 71.000,00 ( 
SETENTA Y UN MIL CON 00/100) cuyos valores sirvieron para cubrir parte de los 
gastos generados por concepto de impuestos , sueldos de obreros, gastos legales, y 
otros gastos necesarios para el desenvolvimiento de la empresa. 

EL capital Pagado de DISCAREM S.A es de US 800,00 (OCHOCIENTOS  00/100